

アレルギー報告書

利用団体名		
利用月日	令和 年 月 日 () ~ 月 日 ()	
報告者		
報告日	月 日 ()	
アレルギー内容		
年組	氏名	食品名

※記入欄が不足の場合はコピーして使用して下さい。
※「食堂利用・野外炊飯食材注文書」と一緒に送付して下さい。